
...ze starého nové!

K Cihelně 12
330 12 - Horní Bříza
Czech Republic www.reno-tech.cz

Tel./fax. : 377 956 202
Mobil : 608 708 907, 602 639 438
E-mail : info@reno-tech.cz
 

Reno – Tech.cz, s.r.o. 

, s.r.o.

ceny žárového zinkování
Zakázky:
drobné díly, zámečnické prvky, kusové zakázky, konstrukce

   bez DPH  s DPH
do 50kg      30,- Kč/kg  36,- Kč/kg
od 50 - 100 kg     27,- Kč/kg  32,40 Kč/kg
od 100 - 200 kg   24,- Kč/kg  28,80 Kč/kg
od 200 - 300 kg    22,- Kč/kg  26,40 Kč/kg
od 300 - 400 kg    21,- Kč/kg  25,20 Kč/kg
od 400 - 500 kg    20,- Kč/kg  24,- Kč/kg
od 500 - 600 kg   19,- Kč/kg  22,80 Kč/kg
od 600 - 700 kg   18,- Kč/kg  21,60 Kč/kg
od 700 - 800 kg   17,- Kč/kg  24,40 Kč/kg
od 800 - 900 kg   16,- Kč/kg  19,20 Kč/kg
od 900 - 1000 kg   15,- Kč/kg  18,- Kč/kg
Nad 1000kg
se ceny určují individuálně v závislosti na typu předmětného dílu. V takových případech jsou rámcové
ceny od 9,- Kč/1kg.

U prostorných prvků příplatek 30% - 50%

Ocelové konstrukce:

Cena za zinkování ocelových konstukcí je kalkulována individuálně. Kalkulace se odvíjí od celkové
váhy zakázky a stejně tak od síly pro�lovaných prvků (lehké, středně těžké a těžké). Orientačně se 
může cena zinkování konstrukcí pohybovat (dle ceny zinku na světovém trhu) mezi 8,- Kč/kg až 11,-Kč/kg
pozinkovaného zboží.

Zámečnické práce:

 Vrtání technologických otvorů do    Ø 16 mm ...... 20,- Kč/ks (24,- Kč vč. DPH)
       nad   Ø 16 mm ......... 30,- Kč/ks ( 30,- Kč vč. DPH)
Zámečnické práce dle rozsahu .............................od 60,- Kč ( 72,- Kč vč DPH)
Odstranění barvy dle rozsahu................................od 60,- Kč (72,- Kč vč. DPH)
Tryskání, dle znečištění ...........................................od 200,- Kč/m2 až 250,- Kč/m2 + 20%DPH


